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...تازه هاى مطبوعات
شرق – ژاله فرامرزیان مسئول دبيرخانه شوراى عالى  •

سياست گذارى اصلاح طلبان   به این روزنامه گفت: در 
آستانه انتخابات برخى برآورد هاى زیادى از هزینه هاى 
انتخاباتى ]اصلاح طلبان در انتخابات شوراى شهر تهران 
در سال 96[ مطرح کردند. مثلا گفتند 10 تا 12 ميليارد 
تومان هزینه انتخابات خواهد شد. اما به جرئت مى توانم 
بگویم که هزینه هاى انتخاباتى ما بين یک تا 1.5 ميليارد 

تومان شد.
دنيای اقتصاد - امروز اینستاگرام و تلگرام به مرکز  •

بازیکنان  و  باشگاه ها  سرنوشت  درباره  تصميم گيرى 
تبدیل شده اند. تا سال ها انحصار چنين اثرگذارى هایى 
در اختيار ليدرها و بوقچى ها بود... رضا عليارى در بازى 
با پرسپوليس یک اشتباه بد انجام مى دهد؛ کانال هاى 
استقلالى او را به راه دادن به پرسپوليس متهم مى کنند، 
بعد دایى در بازى با سپاهان این مدافع ثابتش را کنار 
ــن عاقبت هراس از  ــورد. ای ــى خ ــذارد و 5 گل م ــى گ م

شبکه هاى اجتماعى و بازى کليک و لایک آن هاست.
آفتاب یزد – ضرغامى در حساب اینستاگرامى خود  •

نوشت:»اگر به گذشته برگردم ترجيح مى دادم به روح 
توصيه رهبر انقلاب درباره فيلم سينمایى آدم برفى عمل 
کنم و به دلایل نظارتى که در جاى خود مورد تاکيد ایشان 
هم بود مردم را از دیدن این فيلم خوش ساخت و پر پيام 
محروم نمى ساختم. البته همکارى نکردن مدیریت محترم 
وقت حوزه هنرى سازمان تبليغات هم در این تصميم گيرى 
بى تاثير نبود ولى مى توانستم با اجتهاد رسانه اى و هنرى 

تصميم درست ترى بگيرم.«
صبح نو – این روزنامه انتصاب سرلشکر سلامى را بعد  •

از انتصاب سرلشکر باقرى به ریاست ستاد کل و سرلشکر 
موسوى به فرماندهى ارتش سومين تغيير راهبردى در 
فرماندهى نيروهاى مسلح جمهورى اسلامى ایران اعلام 

کرد.
ایران - یک منبع نظامى سورى، برخى اخبار منتشر  •

شده مبنى بر درگيرى ميان نيروهاى روسى و ایرانى در 
دیرالزور و حلب را به شدت تکذیب کرد. این منبع بيان 
کرد: برخى پایگاه هاى خبرى و رسانه هاى مکتوب، خبرى 
مبنى بر درگيرى ميان نيروهاى روسى و ایرانى در دیرالزور 
و حلب مخابره کرده اند، حال آن که فرماندهى کل ارتش 
و نيروهاى مسلح سوریه، آن چه را پایگاه هاى خبرى و 
روزنامه ها در این باره منتشر شده رد و تأکيد مى کند این 

خبر بى اساس و نادرست است.

...انعکاس
سراج 24  نوشت: سردار على نصيرى، فرمانده سابق  •

ــاره شایعات منتشر شده در رسانه هاى  حفاظت سپاه درب
ضدانقلاب مبنى بر خروج وى از کشور گفت: دشمنان با نشر 
شایعات خروج بنده از کشور قصد موج سوارى و شيطنت 
رسانه اى داشتند. بنده هم اکنون یک پاسدارم و محکم و استوار 
در حال انجام وظيفه هستم.وى گفت: مراسم تودیع بنده شنبه 

گذشته انجام شد و این یک مسئله  عادى سازمانى است.
 الف مدعی شد : احمد اميرآبادى فراهانى، عضو هيئت  •

رئيسه مجلس ادعا کرد: اگر آقاى آخوندى و قاضى زاده 
هاشمى استعفا نکرده بودند این مجلس به هيچ عنوان عرضه 
برکنارى آن ها را نداشت. اميرآبادى تصریح کرد: به طور مثال 
سراغ من که نماینده مجلس هستم مى آیند و مى گویند تو 
حدود چهار ميليون حقوق مى گيرى و قرار است چندسال 
دیگر بازنشسته شوى، پس بيا پرونده ات را ببریم، مثلا وزارت 
نفت و با 25 یا 20 ميليون تومان در زمان بازنشستگى حقوق 

بازنشستگى بگير!
عصر ایران نوشت :  غلامرضا کاتب عضو شوراى نظارت  •

بر صدا و سيما از بررسى موضوع پخش مجدد برنامه 90 از 
رسانه ملى در نشست آینده شوراى نظارت بر صدا و سيما 

خبر داد.
تابناک نوشت: انور عبدا... الحساوى، نایب رئيس  •

جمعيت هلال احمر کویت با تکذیب شایعات مرتبط با 
جابه جایى اقلام امدادى و موادغذایى کویتى با ایرانى، 
گفت: به دليل سرعت و فوریت و کيفيت بالاى اجناس ایرانى 
و قيمت کمتر، همه اقلام امدادى از تهران خریدارى و با 
هواپيما به طور مستقيم به خوزستان و سایر مناطق سيل زده 

ایران ارسال شد .
رجا نيوز نوشت: حذف مدیران و اعضاى هيئت مدیره  •

چند شغله طبق ماده 241 قانون تجارت، یکى از اولين 
وعده هاى وزیر تعاون هنگام اخذ راى اعتماد از مجلس بود که 
تا به امروز به طور کامل محقق نشده است.از همين رو، سایت 
»نود اقتصادى« اقدام به انتشار فهرستى از برخى مدیران 

چند شغله که هنوز سر کار هستند، کرده است .
ــون برخى از صنوف  • ــان تابناک خبر داد : طبق ق

عرضه کننده مواد غذایى از پرداخت ماليات بر ارزش افزوده 
معاف هستند که از آن ها مى توان به واحد هاى صنفى 
عرضه کننده جگر، دل، قلوه، کله پاچه، کبابى، آش، حليم، 
اغذیه فروشان خرد، واحد هاى بيرون بر و تهيه غذا اشاره 
کرد؛ بنابراین در صورت تهيه غذا از این واحد ها دقت کنيد 
که مبلغى به عنوان 9 درصد ماليات بر ارزش افزوده از شما 

دریافت نکنند.

...بدون موضوع
  غلامرضابنی اسدی 

political@khorasannews.com

سرگیجه »بیمارنیوز«ها 
ــاى فضاى مجازى را  ــن کانال ه ــم برخى از ای   من اس
گذاشته ام: »بيمار نيوز«. کلمه اى مناسب تر هم برایشان 
پيدا نکرده ام و راستى براى افرادى که غرض به مرض 
تبدیل شده و در تک تک حروف و سلول به سلول ذهن شان، 
نشسته است چه عنوانى مى توان برگزید جز »بيمار نيوز« ؟ 
آقا موشکِ فضا پيماى ما  با موفقيت آزمایش نشد؛ گفتيم و 
رسما هم اعلام کردیم موضع را اما نوشتند: به هدف رسيده 
است! دوباره پرتاب داشتيم و گفتيم موفق بوده، گفتند و 
نوشتند: سقوط کرده! در همين ماجراى سيل هاى اخير، 
بانگ بر بام آسمان مى زدند که چرا عراقى ها و لبنانى ها 
و..... که هميشه ما به دادشان رسيده ایم در این بيداد 
روزگار به کمک ما نمى آیند؟ آیا نمى بينند که سيلاب در 
زندگى ما، گرد مرگ مى پاشد؟ اما همين که آمدند و در 
اعلامى رسمى هم وارد کارزار امداد شدند باز سرنا را از 
سرِ دیگر مى نوازند که چرا آمدند؟! حتما، کاسه اى زیر 
نيم کاسه است. حتما نمى خواهند که ميان مردم و ارتشِ 
خودمان پيوند ها عميق شود، حتما آنان را آورده اند تا مردم 
را سرکوب کنند! حال آدم به هم مى خورد از این »بيمار 
نویسى ها«، از این مرضى که در نفس و کلام دارند. از این 
درافتادن با ایران به هر قيمتى و نتيجه اى. از این که دژخيم 
هاى بى نقابى چون رژیم کودک کش و غاصب صهيونيستى 
را هم مى خواهند تطهير کنند. نمى دانند انگار که اکثریتِ 
مردم هم در خصوص  آنان همان موضعى را مى گيرند که 
آنان در برابر وطن دارند. براى هر رسانه اى، اعتماد مردم، 
یک اصل تغيير ناپذیر است چه در فضاى رسانه هاى رسمى 
یا فضاى مجازى فرقى نمى کند. رسانه اى که »اعتماد« 
از دست داد، »حيات« از دست مى دهد و مخاطب خيلى 
راحت آن رسانه را از سبد خبرخوانىِ خود کنار مى گذارد. 
این از اصول اوليه کار رسانه است اما الحمد لله مخالفان ما 
کسانى هستند که این اصول اوليه و حداقل کار رسانه را 
نمى شناسند. البته از بيمار نيوز ها جز این توقعى نيست و 
آنان را در شمار »رُفع القلم« ها باید نوشت اما گاهى آدم مى 
بيند که برخى ها، مى خواهند نشان دهند که از اصحاب 
بيمار نيوز ها هم مى توان پایين تر نشست و آن ها هم کسانى 
هستند که پُست هاى نسنجيده این شبکه هاى بيمار را 
فوروارد مى کنند در گروه هاى دیگر و در نشر دروغ و منکر، 
سعى بليغ دارند. من اینان را بدبخت تر از »بيمار نيوز« ها 
مى دانم که جایگاهى رقت انگيز دارند. نمى دانند این ها 
که حقيقت را نمى شود لباس باطل پوشاند و لباس حق هم 
براى باطل، خيلى گشاد است. همين قاعده هم اضمحلال 

»بيمار نيوز«ها را گواهى مى دهد، همين!
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...دیپلماسى 
بی سفیری ایران در آلمان و فنلاند

فارس - پس از آن که قانون جدید عدم به کارگيرى بازنشستگان شامل حال 
سفرا و دیپلمات هاى ایران شد سفراى ایران در آلمان  و فنلاند مشمول این 
قانون شدند و سفارت ایران همچنان در سطح کاردار موقت اداره مى شود 
و در سفارت ایران در فنلاند نيز»پروین فرشچى« سفير جدید ایران به دلایل 
شخصى از انجام این ماموریت منصرف شد و این سفارتخانه هم بى سفير ماند.

...واکنش 
همبستگی مسلمانان هلند با ایران و انزجار از آمریکا

فارس- همزمان با سالروز ميلاد با سعادت حضرت مهدى )عج( جمعى از 
دوستداران انقلاب اسلامى در هلند با حضور در محل سفارت کشورمان در 
لاهه، مراتب انزجار خود را از اقدام دولت ترامپ در تروریستى خواندن سپاه 
پاسداران اعلام و از ایستادگى و دفاع کشورمان از مردم سوریه و عراق در برابر 

افراط گرایى، تروریسم و تکفير قدردانى کردند.

...دولت 
روحانی به کردستان می رود

مهمان  اردیبهشت(  چهارم  چهارشنبه   ( ــردا  ف رئيس جمهور  ایلنا- 
کردستانى هاست و در ورزشگاه استقلال سنندج با مردم کردستان دیدار 
مى کند . بهمن مرادنيا استاندار کردستان، هدف از سفر دکتر روحانى را 
شتاب بخشى بر روند همه جانبه توسعه استان دانست و گفت: افتتاح چندین 

پروژه در زمينه هاى اقتصادى و زیربنایى از اهداف این سفر است.

اعتراف بزرگ پمپئو درباره تحریم ها 
وزیرخارجه آمریکا: تضمينى وجود ندارد تحریم ها موجب آسيب دیدن مردم نشود 

وزیر خارجه آمریکا به تازگى در یک نشست محرمانه اذعان 
کرد که ممکن است تحریم هاى کشورش به مردم ایران 
آسيب بزند. او دیروز نيز بدون اشاره به تاثير تحریم هاى 
آمریکا بر اقلام حياتى از جمله دارو و لوازم بهداشتى و غذایى، 
گفت که »تحریم ها براى زندگى بهتر مردم است« و از رئيس 
جمهور و وزیر خارجه کشورمان به عنوان افرادى »تندرو« 
نام برد!   پایگاه خبرى اسپوتنيک به نقل از سایت خبرى 
اکسيوس روایت هایى از جلسه اخير مایک پمپئو با 15 نفر از 
چهره هاى سرشناس ایرانى در هتل رنسانس دالاس منتشر 
کرده است. از افراد حاضر در این نشست نامى برده نشده 
است. به گزارش ایسنا، این روایت ها بر اساس یادداشت هایى 
بوده که سه نفر از حاضران این جلسه منتشر کرده اند. پمپئو 
در این نشست  محرمانه، تصریح کرده است که »تضمينى 
وجود ندارد تحریم هاى سخت جدید دولت ترامپ موجب 
آسيب دیدن مردم ایران نشود.« او تأکيد کرده که »هم اکنون 
در حکومت ایران چيزى به عنوان ميانه رو وجود ندارد« .وى 
همچنين گفته است دولت آمریکا بيشتر به دنبال "رهبرانى 
غير انقلابى براى اداره کردن ایران است".  به گفته حاضران 
وى تأکيد کرد که دولت ترامپ "قصد انجام اقدام نظامى 
در ایران را ندارد". اسپوتنيک نوشت: پمپئو همچنين اقرار 
کرد که جان بولتون و رودى جوليانى در یک گردهمایى 
گروهک منافقين که تا سال 2012 از سوى آمریکا یک 
سازمان تروریستى به حساب مى آمدند، سخنرانى کرده اند 
اما افزود:»من و ترامپ این کار را نکرده ایم«. همچنين در 
این نشست از پمپئو پرسيده شد که "اگر تغيير حکومت ایران 
از داخل، اتفاق نيفتد آخرین اقدام چه خواهد بود" گفت که 
دولت آمریکا "مراقب است تا از لفظ تغيير حکومت استفاده 
نکند". وى همچنين در پاسخ به این سوال که آیا دولت آمریکا 
امکان برپا کردن کودتا را در نظر دارد یا خير، با کنایه گفت که 

اگر هم این چنين باشد او به حاضران نخواهد گفت! 

پمپئو: تحریم ها تا رسيدن ایرانيان به یک زندگی بهتر 	 
ادامه خواهد یافت!

پمپئو همچنين روز گذشته در نشستى که درباره تحریم 

هاى ایران برگزار کرده بود، ضمن اعلام این که معافيت 
هاى نفتى ایران تمدید نمى شود، مدعى شد: »تحریم ها تا 
رسيدن ایرانيان به یک زندگى بهتر ادامه خواهد یافت.«)!( 
پمپئو همچنين گفت که »روحانى و ظریف در سياست شان 
فرقى نيست، آن ها هم تندرو هستند و از قاسم سليمانى 
و اقدامات ایران در منطقه حمایت مى کنند.« همچنين 
درحالى که سال گذشته وزارت دادگسترى آمریکا گزارش 
رسمى از ارتباطات مقامات دولت این کشور با اعضاى 
گروهک تروریستى منافقين منتشر کرده بود و جان بولتون 
مشاور امنيت ملى آمریکا و رودى جوليانى وکيل رئيس 
جمهور آمریکا بارها و بارها با سرکرده این گروهک دیدار 
کرده اند، پمپئو روز گذشته در پاسخ به سوالى راجع به 
حمایت از منافقين تلاش کرد خودش را از این گروهک 
جدا کند و مدعى شد که »ما از مردم ایران حمایت مى کنيم 
نه هيچ گروه خاصى و نه هيچ گروه در تبعيدى.« به گفته 
پمپئو تروریستى اعلام شدن سپاه پاسداران هم در راستاى 
حمایت از مردم ایران است! او درحالى مدعى حمایت از 
»مردم« ایران شد که در هفته هاى اخير تحریم هاى آمریکا 
حتى اجازه نداد کمک هاى نقدى براى سيل زدگان ایرانى 
به حساب هلال احمر ایران واریز شود! پمپئو همچنين گفت 
که »سران ایران باید شروط 12 گانه آمریکا را بپذیرند.« 
وى مدعى شد، این شروط خواسته هاى متحدان آمریکا 
هم هست. وزیر خارجه آمریکا در ادامه با تکرار اتهامات 
هميشگى عليه ایران مدعى شد، کارزار فشار حداکثرى 
عليه ایران همچنان ادامه مى یابد و قدرت ایران به خاطر 
فشارهاى آمریکا کم شده است. پمپئو درحالى از ادامه 
کارزار تحریمى عليه ایران سخن مى گوید که دو ماه پيش 
»لورا روزن« تحليل گر مسائل ایران در المانيتور، نوشت 
که »دولت دونالد ترامپ سياست »اعمال فشار حداکثرى« 
عليه ایران را در ماه ژانویه 2019 )بهمن 97( مورد ارزیابى 
اوليه داخلى قرار داده و دریافته است که این سياست تاکنون 
نتيجه  اى در بر نداشته است...و رویکرد ایالات متحده 
تاکنون در وادار کردن ایران به تجدیدنظر در رفتارش یا 

بازگرداندن آن به پاى ميز مذاکره موثر واقع نشده است.«

روحانی در نشست خبری مشترک با عمران خان از آغاز فصل جدید روابط ميان اسلام آباد و تهران خبر داد 

توافق ایران و پاکستان برای تشکیل نیروی واکنش سریع در مرزها 
عمران خان: نباید اجازه دهيم شبه نظاميان از خاک پاکستان براى اقدامات تروریستى استفاده کنند 

خبرى  نشست  در  کشورمان  جمهور  رئيس 
مشترک با نخست وزیر پاکستان گفت: ایران و 
پاکستان تصميم گرفتند براى مبارزه مشترک با 
تروریسم در مرزها نيروى واکنش سریع تشکيل  
دهند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانى ریاست 
جمهورى) president.ir(،رئيس جمهور 
کشورمان و نخست وزیر پاکستان در این نشست 
براى ایجاد »نيروى واکنش سریع مشترک 
در مرزها براى مقابله با گروه هاى تروریستى« 
توافق کردند. به گزارش خبرگزارى صداوسيما 
و ایرنا، حجت الاسلام و المسلمين دکتر حسن 
روحانى در نشست خبرى مشترک با نخست 
وزیر پاکستان با اشاره به فعاليت تروریست ها 
در مرزهاى دو کشور گفت: درباره این مهم 
توافق و مقرر شد همکارى هاى امنيتى دو کشور 
و نيروهاى مرزبانى و اطلاعاتى افزایش یابد. 
وى با اشاره به این که یکى از محورهاى گفت 
وگویش با عمران خان در خصوص امنيت مرزها 
بود، گفت: متاسفانه ما در ماه هاى گذشته شاهد 
تنش هایى در مرز مشترک از سوى تروریست ها 
بودیم اما خوشحاليم که طرف پاکستانى همه 
گروهک هاى فعال در منطقه را تروریست مى 
داند و با آن ها به عنوان تروریست برخورد خواهد 
کرد. روحانى همچنين تأکيد کرد: ظرفيت هاى 
خوبى در مناسبات تجارى و اقتصادى دو کشور 
وجود دارد که در مذاکرات مورد بحث قرار گرفت 
و قرار شد روابط تجارى خود را افزایش دهيم. 
روحانى با بيان این که امروز صادرات برق به 
طرف پاکستان وجود دارد  و در جلسه به نخست 
وزیر اعلام کردیم که این صادرات را به 10 برابر 

توسعه دهيم، اظهار کرد: همچنين براى توسعه 
روابط تجارى و تشکيل یک کميته تهاتر ميان دو 
کشور بحث کردیم تا صادرات و واردات دو کشور 

تهاتر و در حسابى تسویه شود.

نخست وزیر پاکستان: نباید اجازه دهيم 	 
شبه نظاميان از خاک پاکستان برای اقدامات 

تروریستی استفاده کنند
به گزارش ایرنا، عمران خان نخست وزیر 
پاکستان هم در این نشست خبرى گفت: تمام 
گروه هاى سياسى در پاکستان به این نتيجه 
رسيده اند که نباید اجازه بدهيم گروه هاى 
شبه نظامى از خاک پاکستان براى اقدامات 
تروریستى عليه کشورهاى دیگر استفاده کنند. 
عمران خان افزود: مهم ترین دليل سفر من 
به ایران موضوع تروریسم است. اگر مسئله 
تروریسم وجود نداشت اختلافات افزایش 

پيدا نمى کرد و مسئله تروریسم است که باعث 
افزایش اختلافات شده و مهم بود که این سفر 
را انجام دهم. وى با اشاره به این که باید از ارتش 
و نهادهاى اطلاعاتى پاکستان براى مبارزه با 
تروریسم تشکر کنم، خاطرنشان کرد: ما در 
پاکستان از تروریسم رنج مى بریم و کشورى 
هستيم که بيشترین رنج را از این مسئله برده 
ایم به طورى که در 12 تا 13 سال گذشته 
بيش از 70 هزار نفر تلفات جانى داشتيم. وى 
افزود: چند روز قبل 14 نيروى امنيتى ما در 
یک عمليات تروریستى در استان بلوچستان 
پاکستان کشته شدند؛ ما مى دانيم که ایران 
هم از تروریسم و گروه هاى تروریستى که از 
خاک پاکستان براى عمليات هاى تروریستى 
استفاده مى کنند رنج مى برد، به همين دليل 
رئيس امنيت کشور ما در این سفر به ایران آمده 

و با همتایان خود مذاکراتى خواهد داشت.

به دنبال انقلابی مانند ایران هستيم تا 	 
فاصله فقرا و اغنيا را کاهش دهيم

نخست وزیر پاکستان ادامه داد: باید این ارتباط 
و اعتماد را برقرار کنيم و به همدیگر اطمينان 
دهيم که هر دو کشور اجازه نمى دهند )گروه 
هاى تروریستى( از خاکشان براى عمليات و 
اقدامات تروریستى استفاده شود، ما نيازمند 
اعتماد سازى و همکارى هاى بيشتر در حوزه 
هاى مختلف در آینده هستيم. عمران خان 
همچنين در بخش دیگرى از سخنانش گفت: 
من در زمان دانشجویى در سال 1972 به 
ایران سفرى داشتم آن زمان شکاف فرهنگى 
عميقى ميان فقرا و اغنيا دیدم اما طى این دو 
روز که به ایران سفر کردم با چشمان خود دیدم 
که این شکاف بسيار کاهش پيدا کرده است. 
عمران خان کاهش شکاف بين فقرا و اغنيا را از 
برکات انقلاب اسلامى دانست و گفت: ما هم 
از انقلاب ایران حمایت مى کنيم و در پاکستان 
جدید به دنبال چنين انقلابى هستيم تا فاصله 
وزیر  نخست  دهيم.  کاهش  را  اغنيا  و  فقرا 
پاکستان همچنين در نشست هيئت هاى عالى 
رتبه طرفين نيز گفت: پاکستان به دنبال یافتن 
مکانيسمى براى ارتقاى مناسبات اقتصادى با 
جمهورى اسلامى ایران در حوزه هاى مختلف 
به ویژه نفت و گاز است. عمران خان گفت: سفر 
به ایران شروع جدیدى در روابط و مناسبات 
تهران و اسلام آباد است و اطمينان مى دهم 
با اقدامات قاطع عليه تروریسم و همچنين 
عملياتى کردن توافقات، مشکلات پيش آمده 

کاملًا از بين خواهد رفت.

امضای توافق نامه بهداشتی و درمانی 	 
ــدار مقامات ارشد  همچنين در حاشيه دی
ــر بهداشت،  دو کشور، »سعيد نمکى« وزی
درمان و آموزش پزشکى ایران و »ظفر ميرزا« 
حسن  حضور  در  پاکستان  بهداشت  ــر  وزی
روحانى رئيس جمهورى اسلامى ایران و 
عمران خان نخست وزیر پاکستان یک سند 
همکارى در زمينه بهداشت و درمان امضا 
کردند. رضا رحمانى وزیر صنعت، معدن و 
تجارت هم در حاشيه دیدار با مشاور نخست 
وزیر پاکستان در امور بازرگانى و صنعت 
گفت: موضوع گسترش مناسبات تجارى بين 
تهران- اسلام آباد از سرفصل هاى مذاکره با 
مشاور نخست وزیر پاکستان بود  و براساس 
آن دو طرف خواستار رفع موانع تجارت بين 

ایران و پاکستان شدند.

بيانيه مشترک ایران و پاکستان	 
روز گذشته همچنين دو کشور در بيانيه اى 
مشترک ضمن تاکيد بر ضرورت اجراى هرچه 
سریع تر برجام از سوى سایر کشورها با توجه 
به اجراى کامل مفاد این توافق توسط تهران، 
نهادهاى ذى ربط وزارتخانه هاى خود را 
مکلف کردند تا با استفاده از همه ظرفيت ها، 
کليه ساز و کارهاى لازم را براى افزایش 
حداکثرى فعاليت هاى اقتصادى و بازرگانى 
فراهم کنند. عمران خان همچنين در پایان 
سفر دو روزه خود به ایران با حضور در حرم  
مطهر امام خمينى)ر ه( به مقام شامخ آن امام 

بزرگوار اداى احترام کرد.


